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“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

TICARET VE SANAYI ODASI
Yıl 6 • Sayı 13 • Nisan 2014

BOZÜYÜK TSO’DAN
MİDAL KABLO’YA İHRACAT VE

YABANCI YATIRIMCI ÖDÜLÜ

Hamid R. Al Zayani, enerjinin çok gerektiği sektörlerde 
teşvik konusu gerçekleştiğinde burada daha fazla yatı-
rım görüleceğini kaydetti. Karlarının belirli bir kısmını 
zekat olarak dağıtmayı öngördüklerini belirtti.

Devamı sayfa17’de

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası tara-
fından Organize Sanayi bölgesinde faali-
yet gösteren fabrikalar ziyaret edildi. 

İlk olarak Midal Kablo fabrikası ziyaret 
edilerek Yönetim Kurulu Başkanı Hamid 
Raşid Al Zayani’ye ihracat ve yabancı ya-
tırımcı ödülü verildi. Midal Kablo Fabri-
kası toplantı salonunda gerçekleştirilen 
programa Bozüyük Belediye Başkanı Fa-
tih Bakıcı, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Meclis Başkanı M. Doğan Tunç, Yönetim 
Kurulu Başkanı Buğra Levent, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Veli Çelik, A.Murat Köftecioğ-
lu, Ali Osman Türk Meclis Üyeleri Osman 
Tekeli, Ayhan Ersoy, Mehmet Karaçalı, Mustafa Öztürk 
ve Genel Sekreter Bedri Öztürk katıldılar. Programda ko-
nuşan Midal Kablo Yönetim Kurulu Başkanı Hamid Raşid 
Al Zayani önemli açıklamalar yaptı. Al Zayani, şu anda 
Türkiye de ciddi bir pazar patlaması olduğunu söyledi. 
Özellikle yatırımları bu bölgeye yapacaklarını söyleyen 

5 YILDIZLI ODALARIN YÖNETİCİLERİ
TOBB’DA BİR ARAYA GELDİ.

Sayfa 4

BOZÜYÜK TSO 
DİLUCU GÜMRÜK

KAPISI TEMEL 
ATMA

TÖRENİNE 
KATILDI.
Sayfa 13

BOZÜYÜK TSO DEVLETİN ZİRVESİ İLE
ESKİŞEHİR’DE BİR ARAYA GELDİ

Sayfa 14

“Siz orada yalnız düşmanı değil, 
milletin makus talihini de 
yendiniz.”
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası , Bozüyük Beledi-
yesi, AKUT ve çeşitli sivil toplum örgütlerinin bir araya 
gelerek oluşturdukları heyet tarafından düzenlenen 
Metristepe’ ye Zafer Yürüyüşü gerçekleşti. 2 bin kişi-
nin katıldığı ve bu yıl 6’ncısı düzenlenen yürüyüş son-
rası Şehitler için dualar edildi. 

Sabah ilk olarak yürüyüşe katılmak isteyen vatan-
daşlar belediye otobüslerince başlama noktası olan 
Düzdağ yolu üzerindeki Nanedere mevkiine taşındı. 
Saat 10: 00’da başlayan yürüyüş ile 8 kilometrelik me-
safe yürünerek Metristepe’ye ulaşıldı. Nanadere mev-
kiinden Metristepe Anıtı’na kadar kadını erkeği, genci 
yaşlısı ellerinde bayraklarla yürürken, etkinliğe Bilecik 
Valisi H. İbrahim Akpınar, Bozüyük Kaymakamı Kök-
sal Şakalar, Bozüyük Belediye Başkan V. Fatih Bakıcı,İl 
Jandarma Komutan Vekili Yarbay Mennan Çokhızlı, 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra Le-
vent, Başkan Yardımcılarımız Hasan Öksüz, Hakan 
Bakıcı Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Köftecioğlu ve 

AKUT Başkanı Nasuh Mahruki’de katıldı. 

Metristepe Anıtı önündeki program, saygı duru-
şunda durulması ve İstiklal Marşının okunması ile 
başladı. İMKB Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni Adil 
Uğur, 1’inci İnönü Zaferi ve Metristepe Anıtı’nın tari-
hi önemi hakkında bilgiler verdi. Ardından konuşan 
Bilecik Valisi Halil İbrahim Akpınar geçmişten ders 
alarak geleceğe daha güvenle bakacağımızı söyledi. 
Metristepe’nin Türk Milleti’nin makus talihinin değiş-
tiği bir yer olduğunu anlatarak Osmanlı İmparator-
luğu Balkan savaşları ile başlayan süreçte çok hızlı 
bir şekilde topraklarını kaybetmiş. En son kalan top-
raklarda Sevr Anlaşması akabinde hızla cebren işgal 
edilmeye başlanılmış. Burası gerçekten Türk Milletinin 

makus talihinin değiştiği ve dönüştüğü bir yer. Kurtu-
luş savaşı hepimizin ortak kültürü ve ortak mirasıdır. 
atalarımızın, dedelerimizin birlikte savaşıp mücadele 
ettikleri canlarını verdikleri bir yer. Bu vesile ile bütün 
atalarımızı, şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyo-
rum. Ruhları şad olsun. Bizlerde tarihimizi bildiğimiz, 
geçmişimizden ders aldığımız ölçüde geleceğimize 
daha güvenle daha iyi bakacağız. Bu vesile ile bugün 
buraya gelen gelemeyen herkese teşekkürlerimi su-
nuyorum” dedi.

Program konuşmaların ardından Bozüyük Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Buğra Levent’in AKUT Başka-
nı Nasuh Mahruki’ye plaket ve Metristepe kitabı hedi-
ye etmesi ile sona erdi.

14.01.2014

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

METRİSTEPE 1. İNÖNÜ SAVAŞLARI 
6. ZAFER YÜRÜYÜŞÜ GERÇEKLEŞTİ
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

ODA YÖNETİCİLERİMİZ 
      SGK MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri Sosyal 
Güvenlik Kurumu Müdürü Emin Şahin’i yeni hizmet 
binasında ziyaret ettiler ve hayırlı olsun dileklerini ilet-
tiler. 

Ziyarete Meclis Başkanı M. Doğan Tunç, Yönetim 
Kurulu Başkanı Buğra Levent, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hakan Bakıcı, Yönetim Kurulu Üyelerinden 
Mete Ayaz, A. Murat Köftecioğlu, Veli Çelik, Ali Osman 
Türk, Meclis Üyelerinden Murat Şeker, Osman Çetin, 
Mustafa Öztürk ve Oda Genel Sekreteri Bedri Öztürk 
katılım sağladılar. 

Yeni Hizmet Binasının İlçemize ve tüm İşverenleri-
mize, çalışan ve emeklilerimize hayırlı olması dilekleri-
ni ileten Yöneticilerimiz bina hakkında Merkez Müdü-
rü Şahin’den bilgiler aldılar. 

Karşılıklı samimi sohbetin ardından hizmet binası 
önünde toplu hatıra fotoğrafı çekildikten sonra ziya-
ret sona erdi.

06.01.2014
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri 9. Dö-
nem TOBB Oda ve Borsalar Akreditasyon Sertifika Tö-
renine katıldı.

 TOBB tarafından Akredite edilmiş Oda ve Borsa-
ların Yöneticilerinin bir araya geldikleri Programa,  
Meclis Başkanı M. Doğan Tunç Yönetim Kurulu Başka-
nı Buğra Levent Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Hakan Bakıcı ve Hasan Öksüz Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mete Ayaz, A. Murat Köftecioğlu, Ali Osman Türk ve 
Oda Genel Sekreteri Bedri Öztürk katıldılar. 

 Bozüyük TSO 7. Dönemde TOBB Oda Borsa Akredi-
tasyon Programına dahil olması sebebi, ile 
programda yer aldı. Akredite olan ve halen 
Akreditasyon süreci devam eden toplam 
221 Oda/Borsanın Meclis ve Yönetim Kuru-
lu Başkan ve Üyeleri ile Genel Sekreter ve 
personelinin katıldığı törenin açılışında ko-
nuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
göreve geldikleri günden itibaren ‘takip 
eden’ değil, ‘yönlendiren’, ‘yol açan’ olmayı 
amaçladıklarını belirterek, TOBB Oda Borsa 
Akreditasyon Sisteminin hizmet kalitesinin 
standardizasyonu açısından büyük önem 
taşıdığına işaret etti. 

Hisarcıklıoğlu,  Akredite olan oda/borsaların, 5 
yıldızlı oda/borsa sayılacağını bildirirken, “Bu belge, 
Londra’da, Paris’te, Berlin’de oda/borsa üyeleri hangi 

hizmeti alıyorsa, bizim odamız-
da da üyelerimizin aynı kalitede 
hizmet alacağının garantisidir. 
221oda/borsamız belgesini aldı-
ğında. Oda borsalarımızın yüzde 
60’ı akredite olmuş hale gelecek” 
dedi. 

Bugün, TOBB bünyesindeki 
355 oda ve borsanın İngilizce ko-
nuşur, yazar ve proje üretir hale 
geldiğini anlatan Hisarcıklıoğlu, 
oda ve borsaların proje fabrikası 
haline geldiğini söyledi. 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “2012 
sonu itibariyle oda ve borsala-
rımızda 450’den fazla proje ta-

mamlandı. Oda ve borsalarımız 400 milyon TL hibe 
kaynak kullandı. 2013 yılında yapılan proje sayısı ise 
351. Son bir yılda neredeyse önceki yıllardaki proje 
sayısının tamamına yaklaştık. Aynı yıl 207 milyon TL 
de hibe kaynak kullanıldı” diye konuştu.

14.01.2014

5 YILDIZLI ODALARIN YÖNETİCİLERİ 
TOBB DA BİRARAYA GELDİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Buğra Levent Bozüyük TSO ve BEBKA İşbirli-
ğinde Oda Yönetici ve Üyelerine yönelik uygulanan 
Kişisel ve Kurumsal Eğitim Programları ile ilgili açık-
lama yaptı. Buğra Levent açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi. 

 “Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından BEB-
KA “Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı” na  sunu-
lan proje çerçevesinde 13.01.2014 tarihinde başlayan 
Kişisel ve Kurumsal Gelişime yönelik eğitim program-
ları aralıksız devam ediyor. 

Bozüyük TSO’ nun üyelerinden aldığı anket sonuç-
larına göre planlanan Kobi ve Yöneticilerin Eğitim ta-
leplerini değerlendiren Odamız; BEBKA ya sunduğu 
proje ile eğitim taleplerini gerçekleştirmiş oldu. 

Odamız Meslek Komiteleri, Meclis ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerimizden ve yine Kobi niteliğindeki işletme-
lerimizin temsilcilerinden oluşan eğitim sınıflarımızda 
ilk hafta İletişim, Etkili Liderlik, Stres ve Öfke Kontrolü 
konuları ele alındı. 

Bu hafta ise katılımcılarımıza Müşteri Memnuniye-
ti, Satış Teknikleri ve Yaratıcılık - İnavosyon konuların-
da eğitimler verilmeye devam ediyor.  

BEBKA tarafından belirlenen özel bir Eğitim ve 
Danışmanlık Şirketi aracılığı ile yürütülen Eğitimler 
sonucunda katılımcılara Kişisel ve Kurumsal Gelişim 
çerçevesinde altı farklı konuda Sertifika verilecektir. 
Programımıza ilgi gösterip katılım sağlayan tüm Oda-
mız Yöneticileri ve Firma Temsilcilerimize faydalı ol-
ması dileklerimiz ile teşekkür ederiz. 

20.01.2014

ODAMIZ VE BEBKA İŞBİRLİĞİNDE
YÖNETİCİ VE KOBİ TEMSİLCİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 2014 Yılı İlk Mec-
lis toplantısını gerçekleştirdi.  Meclis Başkanı Mehmet 
Doğan Tunç Başkanlığında başlayan toplantıda Ocak 
Ayı Olağan Meclis Gündemi içerisinde 2013 yılı genel 
Oda Faaliyet ve değerlendirmeleri detaylı bir şekilde 
Oda Meclis Üyelerimiz ile paylaşıldı. Toplantının bir di-
ğer önemli gündem maddesini ise Oda Hizmet binası 
çalışmaları oluşturdu. 

Bu konuda Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent 
Meclis Üyelerine son gelinen durum ödemelerimiz ve 
çalışmalarımız hakkında bilgiler verdi. Buğra Levent 
açıklamalarında Oda Hizmet Binasının Kaba İnşaatının 
tamamlandığını çatı ve teras için yeni bir düzenleme-
ye gidileceğini ve Dış Cephe ile İç ince işçiliklerinin ça-
lışıldığını söyledi. 

Meclis Başkanı Tunç 2013 yılında Oda Faaliyetle-
rimizi değerlendirirken..,  31/12/2013 itibariyle Oda-
mıza kayıtlı 760 Faal Üyemizin bulunduğunu 2013 
yılında 132 yeni kaydın yapıldığını ve 43 üyemizin de 
kayıtlarını sildirdiklerini ifade etti. 

Yine Oda tarafından 36 Adet Kapasite Raporunun 
hazırlandığını belirten Tunç, Firmalar bazında 52 adet 
Genel Kurul Tescil İşlemi, 199 adet Yönetim Kurulu Ka-
rar Tescili, işleminin gerçekleştirildiğini, 

Yine 857 adet Faaliyet Belgesi, 597 Adet Ticaret Sici-
li Tasdiknamesi 49 Adet Muhammen Bedel Tespit işle-
mi 26 Adet İş Makinası Ruhsat Tanzimi ve 2059 nüsha 
muhtelif suret tasdiki işlemlerinin gerçekleştirildiğini 
ifade etti. Meclis Başkanı Tunç açıklamalarına şöyle de-
vam etti.., 

 “2013 yılı içerisinde odamız tarafından gerçekleşti-
rilen 104 faaliyetimiz internet sayfalarımız aracılığı ile 
paylaşılmış. 

Yine 2013 yıl sonu akreditasyon anketi-
ne verdiğimiz cevaplarda da yer aldığı şek-
li ile 2013 yıl sonu itibariyle kesin olmayan 
rakamlara göre 823.000 TL gelir ve 514.000 
TL civarında gider rakamlarına ulaşıldı. Oda 
personelimiz toplam 22 adet eğitim aldı. Per-
sonel performansımız % 96 olarak gerçek-
leşti.2013 yılı içinde stratejik planımız çerçe-
vesinde planlanan faaliyetlerimize ulaşma 
oranımız % 80 olarak gerçekleşmiştir. 

Yerel basında 200 kez, 
Faaliyet ve etkinliklerimiz ile ulusal basın ve inter-

net sitelerimizde ise 237 kez haber ve görsel olarak yer 
aldık. 

İnternet web sitemize 2013 yılında yaklaşık 6700 
kez giriş yapıldı. 

Toplam 102 üyemizden memnuniyet anketlerimize 
cevap aldık. 

Buna göre 2013 yılı üye memnuniyet oranımız % 
82,77 olarak gerçekleşti. 

TSE tarafından aldığımız ISO 9001 ve TOBB Akredi-
tasyon Kalite Belgelerine sahibiz, 

2013 yılı içinde toplantı, çalıştay, fuar, tören vb. 86 
etkinlikte yer aldık. 

Odamız adına Gümrük Müdürlüğü, Konteyner Hat-
tı, BORSAB Yatırım Alanlarının Küçültülmesi, İhracat 
Potansiyelinin belirlenmesi gibi Lobi faaliyetlerini yü-
rüttük. 

TOBB tarafından gerçekleştirilen organizasyonların 
28 ine katılım sağladık. 

Anket vb. 6 adet istatistik çalışma gerçekleştirdik.,
Hazırladığımız projemiz ile BEBKA “ Bursa Eskişe-

hir Bilecik Kalkınma Ajansından” 15.000 TL  değerinde 
eğitim desteği almaya hak kazandık. 

2 adet girişimcilik sınıfı oluşturduk toplam 60 kişiye 
sertifika kazandırdık,“ dedi. 

Toplantı son bir ay içerisinde Odamız tarafından 
yürütülen çalışmaların değerlendirilmesi, Oda Mali 
Durumu, görüş ve önerilerin alınmasından sonra sona 
erdi.

27.01.2014

ODA YÖNETİCİLERİMİZ 
2014 YILI İLK MECLİS TOPLANTISINI YAPTI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurul Çalış-
ma Esasları Yönetmeliğinin 30 uncu maddesine göre, 
Kurulların ilk toplantısı 10.02.2014 Pazartesi günü Bir-
liğimiz Merkezinde gerçekleşti.

İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulunda olan Bozü-
yük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra Levent Ku-
rulun Sözcüsü olarak seçildi. 

Komisyon ve kurullardaki görev dağılımlarına göre 
İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulundaki görev dağı-
lımı aşağıdaki şekilde oluştu. 

Başkan: Bitlis Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Davut Tezcan, Başkan Yrd. Emirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim 
Aktepe, Sözcü: Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Buğra Levent, Raportör  : Devrek 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekayi 
Bükrü, Üyeler: Gümüşhacıköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Can Keleş, Kırşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin Eki-
cioğlu, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hakan Işık, Turhal Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Çenesiz, Çumra Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Kural, TOBB İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu Yöne-
ticilerine yeni görevlerinde başarılar dileriz.

10.02.2014

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Sponsorluğu ve 
KOSGEB işbirliği ile düzenlenen “Uygulamalı Girişimci-
lik Eğitimleri 2014 Programına başlandı. 

2014 Yılı için planlanan eğitim programlarına yakla-
şık 80 kişilik bir başvuru gerçekleşti. 

Konuya ilişkin bir açıklama yapan Yönetim Kurulu 
Başkanı Buğra Levent bugün dünya ekonomisinin en 
öncelikli sorunlarının başında istihdam ve yeni iş im-
kanlarının yaratılması ile ekonomilerin büyütülmesi 
olduğunu belirtti. 

Levent, bu sorundan hareketle TOBB Başkanımız M. 
Rifat  Hisarcıklıoğlu’ nun da üzerinde titizlikle durduğu 
Girişimciliğin özendirilmesi ve teşvik edilmesi yönün-
de Bozüyük TSO Girişimci adaylarını desteklemeye de-
vam ediyor. 

2014 yılı için İlk etapta 24 Şubat Pazartesi günü 30 
kursiyer ile Bozüyük Endüstri Meslek Lisesinde baş-
layan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerimiz 10 Mart 
2014 tarihine kadar devam edecek. “ dedi. 

 Buğra Levent açıklamalarının devamında, “Odamız 
Sponsorluğunda Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi alan 
adayların KOSGEB ‘den hibe desteğini nakit olarak tek 
kalemde alamayacaklarını, işletmelerini kurmaları ile 
birlikte yapacakları harcamalara göre belirlenen oran-
lar üzerinden nakit olarak alabileceklerini, bu konuda 
daha önce Girişimci Adaylarının bilgilendirilmedikleri 
için mağdur olduklarını ve bu durumun göz önünde 
bulundurularak hareket edilmesi gerektiğinin bir kez 
daha altını çizdi.”

TOBB İNŞAAT KURULU
GÖREV DAĞILIMLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

BOZÜYÜK TSO GİRİŞİMCİ ADAYLARINI
DESTEKLEMEYE DEVAM EDİYOR

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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İlçemizde faaliyet gösteren ve geçti-
ğimiz günlerde seçimli genel kurul top-
lantılarını tamamlayan Oda ve Koopera-
tiflerin yeni Yöneticilerine Bozüyük TSO 
Yöneticilerinden hayırlı olsun ziyareti 
yapıldı. 

Bozüyük TSO Yöneticileri İlçemizde 
faaliyet gösteren Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası, Şoförler ve Otomobilciler odası 
ile Bozüyük Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başkanlıklarını 
ayrı ayrı ziyaret ettiler. 

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK TSO YÖNETİCİLERİ
YENİ ODA YÖNETİCİLERİNİ ZİYARET ETTİ

Bozüyük TSO Meclis Başkanı Mehmet
Doğan Tunç ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra Levent Başkanlığındaki heyette Oda-
mızı temsilen Başkan yardımcısı Hasan Öksüz, 
Muhasip Üye Veli Çelik, Yönetim Kurulu Üyeleri Mete 
Ayaz, A.Murat Köftecioğlu, Ali Osman Türk, Meclis 
Üyesi Ayhan ERSOY Meclis Şeref Üyesi Mustafa Öztürk 
ve Oda Genel Sekreteri Bedri Öztürk hazır bulundular. 

İlk olarak Şoförler Odası ziyaret edildi yeni dönem-
de göreve gelen Başkan Ahmet ÜNAL’ a ve Yönetim 
Kurulu Üyelerine hayırlı olsun dilekleri iletildi. 

Hemen ardından İlçemiz S.S.Bozüyük Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi ve Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanlıkları ayrı ayrı ziyaret edil-

di. Bu ziyaretler sırasında da Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Kayacık ile Kefalet Kooperatifi Başkanı Necdet 
Kayırmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı 
olsun dileklerini Odamız Başkanları ve katı-
lımcılar ilettiler. 

Görüşmeler sırasında İlçemizde Faaliyet 
gösteren Oda ve Sivil Toplum Kuruluşları ile 
sıcak ve samimi ilişkilerimizin devam ettiği, 
yeni dönemde de bu işbirliği ve birliktelikleri-
mizin devam edeceği dile getirildi. 

Karşılıklı görüş alışverişi ve Hayırlı olsun 
temennilerinden sonra katılımcılar ile birlik-
te çekilen toplu fotoğraflar ile ziyaretler sona 
erdi.

17.02.2014
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ODAMIZ ÜYESİMİDAL KABLO A.Ş.’YE 
2013 İHRACAT YILDIZLARI BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

yar dolarlık ihracat potansiyeline sahip bir İhracatçı 
Birliği’nin üyeleri içerisinde Midal Kablo A.Ş. nin birinci 
sırada yer alması bizleri camia olarak onurlandırmıştır. 

Geçtiğimiz yıl Bozüyük TSO olarak Güm-
rük ve Ticaret Bakanlığı’na sunduğumuz 
Bölgemizin İhracat Potansiyelini gösteren 
rakamlara ilişkin Raporumuzda yer veri-
len bilgiler paralelinde Midal Kablo A.Ş. 
nin Türkiye çapında böylesine bir birinci-
lik ödülünü almış bulunması Bozüyük TSO 
adına ayrı bir önem taşımaktadır.” dedi. 

Buğra Levent açıklamalarının devamın-
da, 

2012 yılının Temmuz ayında Odamız-
da ilk kuruluş kaydı gerçekleştirilen ardın-
dan 2013 yılının Mart ayında Merkez kaydı 
Odamıza alınan Midal Kablo A.Ş. bu kadar 
kısa bir süre içerisinde gerçek bir başarı hi-
kayesi ortaya koymuştur. 

Bozüyük TSO olarak bölgemizin üretim 
ve ticaret potansiyeli her geçen gün daha 
da genişlemekte bu ve benzeri sanayi ku-

ruluşlarının ve üyelerimizin başarı hikayeleri bu gelişi-
mimizi taçlandırmaktadır.” dedi.

24.02.2014

Bozüyük TSO Üyesi Midal Kablo A.Ş. Maden ve Me-
tal İhracatçıları Birlikleri 2013 Yılı Alüminyum Eşyalar 
Kategorisinde Birincilik ödülü almaya hak kazandı. 

İMMB İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikle-
rinden yapılan davet üzerine 19 Şubat 2014 tarihinde 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi ve İMMB Başkanı 
Murat AKYÜZ’ün katılımları ile gerçekleştirilen ödül 
töreninde Odamız Üyesi Midal Kablo A.Ş. adına Sn. Ya-
lın Zeybek Ekonomi Bakanımız Sn. Nihat Zeybekçi’nin 
elinden birincilik ödülünü aldı. 

Konuya ilişkin bir değerlendirme yapan Bozüyük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Buğra 
Levent şu açıklamalarda bulundu. 

“Odamız Üyesi Midal Kablo A.Ş.  İstanbul Maden ve 
Metaller İhracatçı Birlikleri 2013 İhracat Yıldızları Ödül-
leri içinde Alüminyum Eşyalar Kategorisinde birinci 
oldu. 

2013 yılında bünyesinde bulunan 6 ihracatçı Birli-
ği ile yaklaşık 22.000 üyesi tarafından toplam 41 mil-
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ve kuruluşlar ile karşılıklı işbirliğinin 
artırılmasına yönelik bilgilendirme ça-
lışmalarının yapıldığı belirtmiştir. 

Vergi haftası etkinlikleri çerçeve-
sinde vergisel ödev ve sorumlulukla-
rını düzenli bir şekilde ve  zamanında 
yerine getiren, yüksek vergi ödeyen 
mükelleflere bu vesile ile teşekkürleri-
ni ileten Kanar, mükelleflerimizin Ver-
gi Dairesi ile ilgili olabilecek her türlü 
işlem sorun ve sıkıntılarını kanun ve 
yönetmelikler çerçevesinde hızla çöz-
meye ve yardımcı olmaya hazırız dedi. 

Bozüyük TSO Yöneticileri ise Vergi 
Haftası etkinlikleri sebebi ile Bozüyük 

Vergi Dairesi Müdürü ve diğer temsilcileri tebrik ede-
rek, her zaman mesleki konularda fikir alışverişinde 
bulunduklarını, uyum içerisinde çalıştıklarını ve bu 
ziyaretten dolayı Vergi Dairesi Müdürüne teşekkürle-
rini ilettiler. Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent’in 
Odamız ziyareti anısına Müdür Ali İhsan Kanar’a pla-
ket vermesi ile son buldu.

25.02.2014

VERGİ DAİRESİ YÖNETİCİLERİ
ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Vergi Haftası etkinlikleri çerçevesinde İlçemiz Ver-
gi Dairesi Müdürü Sn:Ali İhsan Kanar Yardımcısı Öznur 
Savuş, Gelir Uzmanı İrfan Sezen Odamız yöneticilerini 
ziyaret ettiler.

Odamız Meclis Salonunda gerçekleşen ziyarete Bo-
züyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mehmet 
Doğan Tunç Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Öksüz, Say-
man Üye Veli Çelik, Yönetim Kurulu Üyeleri Mete Ayaz, 
Ali Osman Türk, Meclis Üyeleri Osman Tekeli, Mehmet 
Karaçalı ve Meclis Şeref Üyemiz Mustafa Öztürk  katıl-
dılar. 

Yapılan toplantıda bir konuşma yapan Vergi Dairesi 
Müdürü Sayın Ali İhsan Kanar;

 Vergi haftası etkinlik ve kutlamalarının bir amacı-
nın da mükelleflerimizle Vergi idaresi arasındaki ilişki-
leri daha uyumlu ve koordineli bir yapıya kavuşturmak 
ve bu çerçevede tüm mükellef ve vatandaşlarımızda 
Vergi bilinç ve sorumluluğunun arttırılmasını sağla-
mak olduğunu ifade etti. 

Vergi Haftası etkinlikleri çerçevesinde de Kamu Ku-
rum ve Kuruluşları ile çeşitli meslek odaları, çeşitli Sivil 
Toplum Kuruluşlarının ziyaret edilmesi ve bu kurum 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Avrupa 
Birliği Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı İşbirliğin-
de Ankara Ulusal Ajans salonlarında düzenlenen 
ERASMUS + Program Eğitimine Oda Genel Sekre-
terimiz Bedri Öztürk katıldı. 

Tanıtım Programı Avrupa Birliği Ulusal Ajans 
Uzmanları tarafından TOBB’a bağlı İlçe Oda ve 
Borsa Temsilcilerine yönelik olarak düzenlendi. 

Programda Erasmus + Programına Genel Ba-
kış, Erasmus + Hareketlilik Projeleri, Stratejik Or-
taklık Projeleri, Merkezi Projeler ile Proje Başvuru 
Formları ve Bütçe hakkında genel bilgiler verildi. 

25.02.2014

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 26. Uluslararası Se-
ramik Banyo Mutfak fuarına katıldı.

26 Şubat – 02 Mart 2014 tarihleri arasında gerçekle-
şen UNİCERA fuar organizasyonuna 28.02.2014 Cuma 
günü Odamız Üyesi olan 35 katılımcı ile ziyaret etme 
imkanı bulduk.

26. Uluslararası Seramik Banyo Mutfak fuarında, Se-

ramik, Evye, Armatür çeşitleri, Yapı gereçleri, Bahçe ve 
Ahşap yapı ürünlerinin de tanıtıldığı fuarda üyelerimiz 
yeni ürünleri tanıma fırsatı buldular.

Odamız adına Fuar Organizasyonuna ilgi gösterip 
katılım sağlayan tüm firmalarımıza teşekkürlerimizi 
sunarız. 

28.02.2014

ODA GENEL SEKRETERİMİZ
           AB ERASMUS + PROGRAM TANITIMINA KATILDI

ODA ÜYELERİMİZ İLE BİRLİKTE 
SERAMİK FUARINA KATILDIK

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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ODA YÖNETİCİLERİMİZ BİLECİK VALİSİ 
AHMET HAMDİ NAYİR’E NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU

ÜYELERİMİZ İLE BİRLİKTE TÜYAP KAPI PENCERE CAM 
2014 FUARINA KATILDIK

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

lunan Yönetim Kurulu Üyeleri Veli Çelik, Mete Ayaz, 
Meclis Başkan Yardımcısı Garip Öge, Meclis Üyeleri 
Osman Tekeli, Osman Çetin ve Genel Sekreter Bedri 
Öztürk İçişleri Bakanlığı Valiler Kararnamesiyle Bilecik 
Valiliğine atanan Vali Ahmet Hamdi Nayir’i   makamın-
da ziyaret ettiler.

Heyet Vali Nayir ile tek tek tanıştıktan sonra Yöne-
tim Kurulu Başkanı Buğra Levent, Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak yapılan çalışmalardan kısaca bahsederek 
Vali Nayir’i bilgilendirdi. Gümrük müdürlüğü ve Lojis-
tik köy çalışmalarından da bahseden Levent, problem-
lerin çözülmesiyle şehrimize ticaret anlamında büyük 
katkısı olacağını vurguladı.

Karşılıklı fikir alışverişinin ardından ziyarete son ve-
rildi. 

06.03.2014

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri Bilecik 
Valisi Ahmet Hamdi NAYİR’e hayırlı olsun ziyaretin de 
bulundu. 

Meclis Başkanı Mehmet Doğan Tunç, Yönetim Ku-
rulu Başkanı Buğra Levent ve beraberinde hazır bu-

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Tüyap 2014 Kapı 
Pencere Cam fuarına katıldı.

12-15 Mart 2014 tarihleri arasında gerçekleşen Tü-
yap Pencere, Kapı, Cam fuar organizasyonuna 14 Mart 
2014 Cuma günü odamız üyesi olan 22 katılımcı ile zi-
yaret etme imkanı bulduk.

Tüyap Pencere, Kapı, Cam fuarında  Pencere, Panjur, 
Cephe Sistemleri ve Aksesuarları, Profil, Üretim Tekno-
lojileri ve Makineleri Yalıtım Malzemeleri, Hammadde 
ve Tamamlayıcı Ürünler, Kepenk, Kilit, Panel, Pano, Böl-
me Sistem ve Aksesuarları tanıtıldı.

Odamız adına fuar organizasyonuna ilgi gösterip 
katılım sağlayan tüm firmalarımıza teşekkürlerimizi 
sunarız.

14.03.2014
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ BUĞRA Levent DİLUCU 
GÜMRÜK KAPISI TEMEL ATMA TÖRENİNE KATILDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Gümrük Kapısı, 18.822 metrekaresi kapalı olmak üzere 
79.848 metrekare alana sahip olacak. 

Global ticaret anlayışına uygun modernlikte tasar-
lanan tesiste, ihracat 
ve ithalat yükü taşı-
yan kamyon ve Tırlara 
ilişkin işlemlerin yapı-
labilmesi için muaye-
ne peronları, Gümrük 
Müdürlüğü ofisleri, 
yolcuların gümrük ve 
pasaport işlemlerinin 
gerçekleştirileceği 
ofisler ve ticari üni-
telerin de yer alacağı 
yolcu salonu, arama 
hangarı ve lojman bi-
naları inşa edilecek.

GTİ, bugüne kadar 
Habur, Cilvegözü, Ka-

pıkule, Sarp, Hamzabeyli ve Nusaybin gümrük kapıla-
rını modernize ederek hizmete sundu.

14.03.2014

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra Le-
vent Dilucu Gümrük Kapısı Temel Atma Törenine ka-
tıldı.

Yap - İşlet Devret modeli ile moderni-
zasyonu gerçekleştirilecek olan Dilucu 
Gümrük Kapısı temel atma töreni Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve Tica-
ret Bakanı Hayati Yazıcı, TOBB Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ç. Ali Kopuz, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Şahin Bilgiç, 
Cengiz Günay, Selçuk Öztürk, Gümrük ve 
Turizm İşletmeleri Tic. A.Ş Yönetim Kuru-
lu Başkanı M. Arif Parmaksız, Iğdır Valisi 
Davut Haner, milletvekilleri, bürokratlar 
ile Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) iştiraklerinden olan Gümrük ve 
Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. (GTİ) tara-
fından Yap-İşlet-Devret modeliyle modernize edile-
cek Iğdır’ın Aralık ilçesinde, Türkiye Cumhuriyeti ile 
Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti arasında yer alan Dilucu 
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

DEVLETİN ZİRVESİ ESKİŞEHİR’DE BİR ARAYA GELDİ

PERSONELİMİZ TEMEL KALİTE EĞİTİMLERİNE KATILDI

güzel örneklerinden biri olduğunu belirterek, bugüne 
kadar Eskişehir için yaptıklarından dolayı Başbakan 
Yardımcısı Ali Babacan’a tüm Eskişehirliler adına te-
şekkür etti.

Konferansta konuşan Başbakan Yardımcısı Ali Ba-
bacan, ekonomide çok önemli bir kavram olan istik-
rarı Eskişehir iş dünyası temsilcileri ile birlikte değer-
lendirmekten ve iş dünyasının temsilcileri ile bir araya 
gelmekten mutluluk duyduğunu söyledi. Türkiye’nin 
son 11 yılda pek çok konuda ilerleme kaydettiğini, 
demokrasisinde gelişmeler olduğunu belirten Ba-
bacan, temel hak ve özgürlüklere ilişkin hakların ar-
tık Türkiye’de eskisine göre çok daha farklı olduğunu 
söyledi. 

Türkiye’nin bu zaman diliminde dünyada daha çok 
sözü geçen bir ülke haline geldiğini belirten Babacan,  
ekonomideki kalkınmanın da hem ülkenin dört bir ya-
nında hem de dünyada izlenen bir başarı haline geldi-
ğini ifade etti.  Bütün bu ilerlemenin arkasında, güven 
ve istikrarın olduğunu belirten Babacan, “ İstikrar bir 
ülke için son derece önemli.  Siyasi istikrar ekonomi-
de başarının olmazsa olmazıdır. Ekonomik yapı siyasi 
istikrar üzerine oturmaktadır.  Siyasi istikrarda olacak 
herhangi bir problem anında ekonomiye de yansı-
maktadır. Aslında bunu yalnızca kendi ülkemizde de-
ğil hemen yanı başımızdaki Avrupa’da da geçtiğimiz 
yıllarda gördük” diye konuştu. 

20.03.2014

ğine asli kanıtlar ve örnek uygulamaları ile anlatıldı. 

26.03.2014

Eskişehir Ticaret Odası,  Sanayi Odası ve Eskişehir 
Ticaret Borsası’nın işbirliği ile “Ekonomide Güven Or-
tamı ve İstikrar” konulu konferans düzenlendi.

20 Mart Perşembe günü Bozüyük Ticaret ve Sana-
yi Odası Başkanı Buğra Levent’in de katıldığı prog-
ram Hasan Polatkan Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. 
Programa Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Milli Eği-
tim Bakanı Nabi Avcı, Eskişehir Valisi Güngör Azim 
Tuna,Eskişehir Milletvekilleri Salih Koca ve Ülker Can, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Eskişehir 
Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir, Eskişehir Tica-
ret Borsası Başkanı Ömer Zeydan ve şehrimizdeki çok 
sayıda kamu kurum ve kuruluşları ile çevre illerdeki 
Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri katıldı.  Kon-
ferans öncesinde kısa bir konuşma yapan Milli Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, Eskişehir’in istikrarın ger-
çekten bir şehre bir ülkeye neler getirebileceğinin en 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesin de ger-
çekleşen Kalite Temel Eğitim Programı 10-11 Mart ve 
24-25 Mart 2014 tarihlerin de Odamız Personellerinin 
katılımı ile gerçekleşti.

Programa Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası ola-
rak Oda Muamelat; Memurları Süleyman Kocaağa ve 
Murat Gürkan katılım sağladı. TOBB ve Türk Loydu or-
taklığın da gerçekleşen, Türk Loydu Kalite Sistemleri 
Eğitimcisi ve Baş Denetcisi Sn. Banu Yüksel tarafında 
verilen iki günlük program ISO9001:2008 Kalite Yö-
netim Sistemi konularına detaylarıyla yer verilmesi ve  
yine bu konuların denetim sırasında nasıl irdelenece-
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TOBB, ODALAR VE BORSALAR MEVZUATI EĞİTİMİ, 
İLÇE ODALARI İLE TAMAMLANDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Ticaret ve TIR Dairesi, Sigortacılık Müdürlüğü ve Fuar-
lar Müdürlüğü’nün çalışma mevzuatları hakkında su-
numlar yapıldı. 

Odalar ve Borsalar Mevzuatının yorumlanmasında 
ve uygulanmasında karşılaşılan sorunların tespit edil-
mesi ve tartışılması amacıyla düzenlenen eğitimler 
interaktif bir paylaşım platformu şeklinde gerçekleş-
tirildi. 

20.03.2014

19-20-21 Şubat 2014 tarihlerinde borsalar ile başla-
yan, 24-25-26 Şubat 2014 tarihlerinde il odaları ile de-
vam eden “TOBB, Odalar ve Borsalar Mevzuatı” eğitimi 
ilçe odaları ile tamamlandı. Bozüyük Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Bedri Öztürk’ün de katıldığı Eği-
time 160 ilçede bulunan 157 Ticaret Odası ile Ticaret 
ve Sanayi Odasından yarısı genel sekreter olmak üzere 
yaklaşık 200 kişi katıldı.

İlçe odaları temsilcilerine yönelik düzenlenen “Oda-
lar ve Borsalar Mevzuatı” eğitimin açılış konuşmasını 
yapan TOBB Genel Sekreter Yardımcısı Ali Emre Yurda-
kul, 2014 yılının TOBB’da eğitim yılı olacağını belirte-
rek planlanan eğitimler hakkında bilgi verdi.

Üç gün süren eğitimlerde Hukuk Müşavirliği, Bor-
salar Müdürlüğü, Sanayi Müdürlüğü,  Muhasebe 
Müdürlüğü, Personel Müdürlüğü, İş Sağlığı ve Gü-
venliği, Yazılım Müdürlüğü, Dış Ticaret Müdürlüğü, 

2. İNÖNÜ ZAFERLERİNİN 93. YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI

Burada çelenklerin sunulmasının ardından saygı 
duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Asker-
ler de saygı atışı yaptı.

 Vali Nayir ise tarihin en önemli dönüm noktala-
rından birinin şüphesiz kurtuluş savaşı olduğunu ve 
kurtuluş savaşının içinde de 93. yıldönümü kutlanan 
İkinci İnönü Zaferi’nin büyük önemi bulunduğunu 
söyledi.

İkinci İnönü Savaşı’nın, Birinci İnönü savaşını kay-

İkinci İnönü Zaferi’nin 93. yıl dönümü, Bilecik’in Bo-
züyük ilçesinde düzenlenen törenle kutlandı. 

Vali Ahmet Hamdi Nayir, Eskişehir Valisi Güngör 
Azim Tuna, TBMM Katip üyesi ve Bolu Milletvekili Feh-
mi Küpçü, AK Parti Bilecik Milletvekili Fahrettin Poyraz, 
Eskişehir Garnizon Komutanı Korgeneral Abidin Ünal, 
2. Jandarma Eğitim Tugay Komutan vekili Albay Al-
per Sır, Bilecik Cumhuriyet Başsavcısı Kamil Yaşar, Bi-
lecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Azmi 
Özcan, Bozüyük Kaymakamı Köksal Şakalar, Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Hüseyin Erdemir, 
Bilecik Belediye Başkan Yardımcısı Kadri Şentürk, Bo-
züyük Belediye Başkanı Fatih Bakıcı, Bozüyük Ticaret 
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mehmet Doğan Tunç, 
Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, Meclis Şeref 
Üyesi Mustafa Öztürk Oda Genel Sekreteri Bedri Öz-
türk ve diğer ilgililer, ilk olarak İnönü muharebelerinin 
yaşandığı Bozüyük ilçesindeki Metristepe Anıtı’nda bir 
araya geldi. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından askerler saygı atışı yaptı. Daha 
sonra, Bozüyük’e bağlı Akpınar köyündeki şehitliğe 
geçildi.
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ODA  YÖNETİCİLERİMİZ BELEDİYE BAŞKANI FATİH 
Bakıcı’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİN DE BULUNDU

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

görüş öneri ve taleplerini içeren bir rapor hazırlanarak 
Milletvekillerimiz, İlçe Kaymakamlığımız ve Belediye 
Başkanlığımıza iletilmişti. Bozüyük Belediye Başkanı 
Fatih Bakıcı’da bu konu ile ilgili çalışmaların ve görüş-
melerin sürdüğünü hep birlikte bir toplantı düzen-
lenerek bu konuya ilişkin bir sonuca yakın zamanda 
ulaşacaklarını aktardı. 

Yine bunu konu ile ilgili Yeni Sanayi ve Eski Sanayi 
Bölgelerinin de yetersiz kaldığını yeni alan çalışmaları 
hakkında proje hazırlıklarını gündeme alacaklarını ak-
tardılar.

Karşılıklı görüş alışverişinin ardından ziyarete son 
verildi. 

14.04.2014

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri Bozü-
yük Belediye Başkanı Sn. Fatih Bakıcı’ya hayırlı olsun 
ziyaretin de bulundu. 

 Meclis Başkanı M.Doğan Tunç, Yönetim Kurulu Baş-
kanı Buğra Levent ve beraberinde hazır bulunan Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcıları Hakan Bakıcı, Hasan 
Öksüz, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Veli Çelik Yöne-
tim Kurulu Üyeleri A.Murat Köftecioğlu, Mete Ayaz, 
Ali Osman Türk, Meclis Başkan Yardımcısı Garip Öge, 
Meclis Katip Üyesi Fatih Koç, Meclis Üyeleri Osman 
Tekeli, Sedat Sevgili, Mehmet Karaçalı, Orhan Karalı, 
Hüseyin Elmas, Meclis Şeref Üyesi Mustafa Öztürk ve 
Genel Sekreter Bedri Öztürk geçtiğimiz yerel seçimler-
de Belediye Başkanlığına seçilen Sayın Fatih Bakıcı’yı 
makamın da ziyaret ettiler.

 Heyet, Başkan Bakıcı ya hayırlı olsun dileklerini 
sunduktan sonra Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Le-
vent, zaman zaman odamıza iletilen mevcut Bozüyük 
Organize Sanayi Bölgesindeki yatırıma imkan vere-
cek alanların açılması yönündeki başvuruları Başkan 
Bakıcı’ya aktardı. 

 Bozüyük TSO tarafından Bozüyük’te faaliyet göste-
ren firmalar içerisinde yeni yatırım fikri olanlar ile yine 
bu konuda arsa ve alan sıkıntısı çeken firmalarımızın 

bedenlerin kayıplarını telafi etme çabası ol-
duğunu anlatan Vali Nayir, şöyle devam etti: 

“İkinci İnönü zaferi, kurtuluş yolunda 
umutları canlandırıp milletimize moral ve 
güç verirken nihai zafere ulaşmanın da yo-
lunu açmıştır. ‘Geçmişini bilmeyenlerin gele-
ceği olmaz’ özdeyişinin ışığında bize düşen 
görev, yaşanan fedakarlıkları yeni nesillere 
aktararak bu ruhun ve şuurun yaşamasını 
sağlamaktır. Kurtuluş savaşımızda ve Cum-
huriyetimizin kuruluşunda önemli yeri olan 
bu topraklarda yaşamanın ve görev yapmanın onuru 
ile başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Batı Cephesi 
Komutanı İsmet İnönü olmak aziz şehitlerimizi ve ga-
zilerimizi minnet ve rahmetle anıyorum.”

Daha sonra Vali Nayir, Vali Tuna ve TBMM katip üye-
si ve Bolu Milletvekili Küpçü şeref defterini imzaladı. 
Törenler, Eskişehir’in İnönü ilçesinde düzenlenen tö-
renlerle sona erdi.

01.04.2014



hem lokal de hem de merkezde bizi ne kadar destek-
lediğinin farkındayım. teşekkür ediyorum. Biz ilk yap-
tığımız planlarda yaklaşık %50 Türkiye %50 yurt dışı 
diye düşünmüştük. Şu anda bu oranlar bozulmaya 
başladı. Şu anda kapasitemiz de arttığından dolayı 
%25 gibi yurt dışına yolluyoruz. %75 gibi Türkiye pi-
yasasında değerlendiriyoruz. Şu anda Türkiye de ciddi 
bir pazar patlaması var. Yani biz özellikle Türkiye de 
enerji sektöründe ki koşulların çok iyi gittiğini düşü-
nüyoruz. Bu şekilde devam edeceğini öngörüyoruz. 
yer konusunda sıkıntımız olacak. Yatırım yaptıkça sıkı-
şıyoruz. Geçici çözümler bulduk ama daha fazla yere 
ihtiyacımız var. Bu konu ile ilgili bir şeyler yapılabilir. 
Bu konuda sizlerden destek alabilirsek çok mutlu olu-
ruz. Aynı zamanda plastik ve diğer konularda başka 
yatırımlarda getireceğiz. Özellikle yatırımlarımızı bu 
bölgeye yapacağız. Zaman içerisinde sizde görecek-
siniz daha fazla enteresan şeyler yapacağız. Elektrik 
fiyatları Türkiye de 6 kat, doğalgaz fiyatları ise 3,5 kat 
daha fazla. Dolayısıyla enerjinin çok gerektiği sektör-
lerde teşvik konusu gerçekleştiğinde burada daha faz-
la yatırım görebilirsiniz.” dedi. 

Belediye Başkanı Fatih Bakıcı da, “İlçemize yapmış 
olduğu ziyaret ve yatırımlarından dolayı kendilerine 
bir kez daha teşekkür ediyoruz. Yatırımların ülkemi-
ze kaymasında ki en büyük sebeplerden bir tanesi 
sanıyorum Türkiye de devam eden istikrardır. Bizler 
Belediye, Ticaret Odası ve Milletvekilimiz ile birlikte 
ilçemize yapılacak bütün yatırımlarda kendilerine bir 
telefon kadar yakın olduğumuzu belirtmek isterim.” 
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BOZÜYÜK TSO’DAN MİDAL KABLO’YA
İHRACAT VE YABANCI YATIRIMCI ÖDÜLÜ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Organi-
ze Sanayi bölgesinde faaliyet gösteren fabrikalar ziya-
ret edildi. İlk olarak Midal Kablo fabrikası ziyaret edile-
rek Yönetim Kurulu Başkanı Hamid Raşid Al Zayani’ye 
ihracat ve yabancı yatırımcı ödülü verildi.

Midal Kablo Fabrikası toplantı salonunda gerçek-
leştirilen programa Bozüyük Belediye Başkanı Fatih 
Bakıcı, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
M.Doğan Tunç, Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Veli Çelik, A.Murat Köftecioğlu, 
Ali Osman Türk Meclis Üyeleri Osman Tekeli, Ayhan ER-
SOY, Mehmet Karaçalı, Mustafa Öztürk ve Genel Sekre-
ter Bedri Öztürk katıldılar. Programda konuşan Midal 
Kablo Yönetim Kurulu Başkanı Hamid Raşid Al Zayani 
önemli açıklamalar yaptı. Al Zayani, şu anda Türkiye de 
ciddi bir pazar patlaması olduğunu söyledi. Özellikle 
yatırımları bu bölgeye yapacaklarını söyleyen Hamid 
R. Al Zayani, enerjinin çok gerektiği sektörlerde teşvik 
konusu gerçekleştiğinde burada daha fazla yatırım 
görüleceğini kaydetti. Karlarının belirli bir kısmını ze-
kat olarak dağıtmayı öngördüklerini belirtti. 

Hamid R. Al Zayani “Bizim kurumsal sorumluluk 
projelerimizde karımızın belirli bir kısmının zekat ola-
rak dağıtılması söz konusudur. Türkiye Müslüman bir 
ülke olduğu için bizde burada karımızın belirli bir kıs-
mını zekat olarak dağıtmayı öngörüyoruz. Midal Kablo 
37.’inci yılını bitirdi. İlk defa kendi yerinin dışında bir 
yönetim kurulu yapıyor. İnşallah bu iki ülke çalışmaları 
için iyi bir başlangıç olur. Sizin yaptıklarınız ve haya-
tımızı kolaylaştırmak için Türkiye de kurulan sistemin 
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası yöneticileri “BORSAB” Bozü-
yük Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren fabrika zi                       
yaretlerine devam ediyor. 

İlk bölümü geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen zi-
yaretlerin ikinci bölümüne Bozüyük TSO adına Meclis 
Başkanı Mehmet Doğan Tunç, Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra Levent, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan 
Bakıcı,Yönetim Kurulu Üyeleri Mete Ayaz, A.Murat Köfte-
cioğlu, Ali Osman Türk, Meclis Üyeleri Osman Tekeli, Meh-
met Karaçalı, Mustafa Öztürk ve Genel Sekreter Bedri Öztürk 
katılım sağladılar.

Bu arada Bozüyük Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren firmalar OSB nin ortak altyapı, katılım payları, 
ulaşım, güvenlik vb. ortak sıkıntılarını da Oda Yöneticileri ile paylaşma fırsatı buldular. 

Firma Temsilcileri bu arada Kalifiye eleman temini, Hammadde ve Enerji Maliyetlerinin Yüksekliği, Tedarikçi 
firma bulmada yaşadıkları sıkıntıları da ayrıca dile getirdiler. 

 Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, firma ziyaretlerinin devam 
edeceğini belirterek firmalarımızın sıkıntılarını dinlemek ve 

sorunlarına ortak çözümler bulabilmek için bu ziyaretleri 
gerçekleştirdiklerini.., 

Önümüzdeki günlerde OSB de bulunan Firma Tem-
silcilerinin tamamı ile bir araya gelerek yapılacak ortak 
toplantıda sorun ve problemlerin daha detaylı ele alına-

cağını ve çözüme kavuşturulması için ellerinden geleni 
yapacaklarını bildirdi. Ziyaretler toplu hatıra fotoğrafları 

çekilmesi ile sona erdi. 22.04.2014

dedi. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra Levent de 
“Kendisine Bozüyük’e sağladığı değerlerden dolayı te-
şekkür ederken şükran borçlu olduğumuzu belirtmek 
istiyorum” dedi. 

Konuşmaların ardından Midal Kablo Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hamid R. Al Zayani’ye Meclis Başkanı 
M.Doğan Tunç, Genel Müdür Yalın ZEYBEK’e Yönetim 
Kurulu Başkanı Buğra Levent  tarafından ihracat ve 
yabancı yatırımcı ödülü verildi. Program fabrikanın 
gezilmesi ve hatıra fotoğrafı çekinilmesi ile sona erdi. 

16.04.2014

YÖNETİCİLERİMİZ OSB ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

 İlk olarak Bozteks İplik A.Ş. devamında da Beka Ahşap Ürünleri A.Ş., Berkosan Yalıtım ve Tecrit Maddeleri AŞ., 
Formplast Yalıtım Bantları A.Ş. ve son olarak Maksikol Kimya San. Ltd. Şti. yetkilileri ziyaret edildi. .

Ziyaretler sırasında Firma temsilcileri Oda Yöneticilerine İşletmelerinin tanıtımlarını yaparak faaliyetleri hak-
kında detay bilgiler verdiler. 



19

Bozüyük Belediyesi’nin kardeş şehri Bosna Hersek 
Zavidovici Belediye Başkanı Suad Omerosevici ve Bos-
na Hersek – Azerbaycan İş Adamları Derneği Başkanı 
Samir Sibonjic Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasını zi-
yaret etti.

Kendilerini Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı M.Doğan Tunç, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Hasan Öksüz, Yönetim Kurulu Üyesi A.Murat 
Köftecioğlu, Meclis Üyeleri Osman Tekeli, Mustafa Öz-
türk ve Genel Sekreter Bedri Öztürk karşıladılar. 

İşadamları Derneği Başkanı Samir Sibonjic Bosna 
Hersek Hükümeti tarafından yabancı yatırımcılara teş-
vik verildiğini özellikle mobilya sektöründe işbirlikleri 
yapılabileceğini ve yine bölgelerinde Özellikle Masif 
Mobilya İmalatı yapan Uluslar arası Marka değeri de 

bulunan büyük ölçekli bir işletmenin Özelleştirme 
sürecinin devam ettiğini ve Türkiye’den de yatırımcı  
beklediklerini ifade etti. 

Meclis Başkanı Mehmet Doğan Tunç  misafirlere İl-
çemiz Bozüyük, Bölge Ekonomisi ve Odamız hakkında 
genel bilgiler verdi. 

Karşılıklı görüşmeler ve samimi sohbetlerin de ger-
çekleştiği ziyaret sırasında Meclis Başkanı Mehmet 
Doğan Tunç odamızı ziyaretleri anısına Bosna Hersek 
Zavidovici Belediye Başkanı Suad Omerosevici ve Bos-
na Hersek – Azerbaycan İş Adamları Derneği Başkanı 
Samir Sibonjic’e Metristepe Plaketi takdim etti. 

Programın devamında  Metristepe ziyareti ger-
çekleşti. Burada Anıt defterini yazan misafirlerimiz 
ardından Ertuğrul Gazi Türbesini ziyaret için Söğüt’e 
hareket ettiler.  Ertuğrul Gazi Türbesi ziyareti sırasında 
türbe için bir sonraki ziyarette Bosna Toprağı sözü ve-
rildi. Türbe ziyareti sonrasında toplu fotoğraf çekildik-
ten sonra programa son verildi.

25.04.2014

BOSNA HERSEK KARDEŞ ŞEHİR ZAVIDOVICI BELEDİYE 
BAŞKANI VE İŞADAMLARI DERNEĞİ BAŞKANI 

ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

SAHİBİ:
BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

Adına Yönetim Kurulu Başkanı
Buğra Levent

YAYIN SORUMLUSU
BEDRİ Öztürk/Genel Sekreter

ADRES : Belediye İş Hanı Kat 3 No.307
 BOZÜYÜK/BİLECİK
TEL : 0 228 314 29 21- 22
FAKS : 0 228 314 29 20
E-POSTA : bozuyuk@bozuyuktso.org.tr
WEB : www.bozuyuktso.org.tr

Üçevler Mh. Akva San. Sit. 
78. Sk. No.2P Nilüfer/Bursa

T.0 224 444 33 00 F.0 224 443 01 00
reklamland@reklamland.com

www.reklamland.com
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

SOMA MADEN 

FACİASINDA  HAYATINI 

KAYBEDEN KARDEŞLERİMİZE

ALLAH’TAN RAHMET

AİLELERİNE SABIR VE YARALILARA

ACİL ŞİFALAR DİLERİZ.

BOZÜYÜK
TİCARET ve SANAYİ ODASI
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

1- Bültenimizin Sayfa Sayısı Sizce Yeterli mi?
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

2- Bültenimizin Dizaynı Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

3- Bültenimizin Görselliği Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

4- Bültenimiz Yaptığımız Etkinlikleri Yeterince Yansıtıyor mu?
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

5- Bültenimiz Sizlerin İhtiyaçlarına Cevap Veriyor mu? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

6- Bültenimizin Odamızın Etkinliklerinden Başka Ne Gibi Bilgileri İçermesini İstersiniz? 
Genel Ekonomi (   ) Spor (   ) İlçemizin Yerel Haberleri (   ) Köşe Yazıları (   ) 

7- Bültenimizin 4 Ayda Bir Çıkması Sizce Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

8- Bültenimizin Ebatları Sizce Yeterli mi? 
Çok Büyük (   ) Büyük (   ) Normal (   ) Küçük (   ) Çok Küçük (   )

9- Bültenimizin Kağıt Kalitesi Sizce Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

10-Bültenimizde Reklam Sayfalarına Yer Verilmesini İster misiniz? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

BOZÜYÜK TSO
“BÜLTEN DEĞERLENDİRME ANKETİ”

Aşağıda bulunan bülten değerlendirme anketini doldurmanız bizim açımızdan çok önemlidir. Gelecek sayılardaki bül-
tenlerimizin daha etkin, daha güzel ve sizlerin ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmesi elbette ki sizlerin değerli görüş ve 
önerileri sayesinde olacaktır.

Lütfen anketimizi doldurduktan sonra arka sayfadaki bilgilerinizi de güncelleyerek Odamıza iletiniz.

GÖRÜŞ ÖNERİ VE DEĞERLENDİRMELERİNİZ: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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BOZÜYÜK TSO
“İLETİŞİM BİLGİLERİ GÜNCELLEME FORMU”

Sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz amacıyla güncel İletişim bilgilerinize ihtiyaç duymaktayız. Firmanıza ait aşağı-
da verilen iletişim bilgilerinizin doldurarak bozuyuk@bozuyuktso.org.tr, ticaretodasi@hotmail.com, sanayiodasi@hotmail.
com adreslerine veya 0 228 314 29 20 numaralı fax aracılığı ile Odamıza iletilmesi halinde en kısa sürede kayıtlarımızdaki 
bilgileriniz güncellenecektir.

Saygılarımızla

GÖRÜŞ ÖNERİ VE DEĞERLENDİRMELERİNİZ: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Firma / Kurum Bilgileri

Ünvanı / Adı- Soyadı :

Adresi :

 Telefon :

Fax :

GSM :

E-Posta : 

Web :

Vergi Numarası : 

Çalışan Sayısı :

Esas Faaliyet Konusu : 

Yetkili Bilgileri

Adı Soyadı :

Görevi :

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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01.01.2014 - 30.04.2014
YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

1 002161  SEYFETTIN ÜNVER 004  06. MESLEK GRUBU  03/01/2014 - 35

2 002162  MAHMUT OLUCAK  003  08. MESLEK GRUBU  03/01/2014 - 35

3 002163  NECLA DUTKUN  004 08. MESLEK GRUBU  03/01/2014 - 35

4 002164 NURI BAKILAN  002  01. MESLEK GRUBU  03/01/2014 - 35

5 002165 ZÜHRE CEYHAN  002  07. MESLEK GRUBU  07/01/2014 - 36

6 002166 IBRAHIM ERGIN ERGIN MINERAL  001  07. MESLEK GRUBU  09/01/2014 - 36

7 002167 ILTER ÖZDEMIR  002  07. MESLEK GRUBU 14/01/2014 - 37

8 002168 GARIP ÖGE  002 07. MESLEK GRUBU  17/01/2014 - 37

9 002169 INCI BOZOLUK 003  02. MESLEK GRUBU  17/01/2014 - 37

10 002170 FEDERAL TEKNIK OTOMASYON MAKINE INSAAT SAN. VE TIC. LTD.  FEV  07. MESLEK GRUBU  24/01/2014 - 38

11 002171 IBRAHIM ÇELIK  003  07. MESLEK GRUBU  29/01/2014 - 39

12 002172  ISMAR MARKETLER ZINCIRI GIDA VE TÜKETIM MALLARI SAN. VE TIC.  FEV  01. MESLEK GRUBU  29/01/2014 - 39

13 002173  BERKOSAN YALITIM VE TECRIT MADDELERI ÜRETIM VE TIC. A.Ş. FEV  07. MESLEK GRUBU   03/02/2014 - 40

14 002174  BOZÜYÜK EFE INSAAT TAAHHÜT VE TİC. LTD. ŞTİ. FEV  06. MESLEK GRUBU  04/02/2014 - 40

15 002175 ÖMER ASAR  002  06. MESLEK GRUBU  04/02/2014 - 40

16 002176 BAYRAM ÖZTAS  002  07. MESLEK GRUBU  05/02/2014 - 40

17 002177  YÜCESOY DIS TICARET ANONIM SIRKETI  FEV  01. MESLEK GRUBU  05/02/2014 - 40

18 002178 ÖZGÜR CIN  003  08. MESLEK GRUBU  06/02/2014 - 40

19 002179  GÜLAY ÜNAL  002 05. MESLEK GRUBU 07/02/2014 - 40

20 002180  KEMAL ÖLÇÜ ÖLÇÜ MADENCILIK  002  07. MESLEK GRUBU 11/02/2014 - 41

21 002181 HÜSEYIN EYIGÜN  004 09. MESLEK GRUBU  12/02/2014 - 41

22 002182 DUMLU KAYA  003  08. MESLEK GRUBU  12/02/2014 - 41

23 002183 ILYA USLU  002  06. MESLEK GRUBU  13/02/2014 - 41

24 002184  ADEM AKKAYA  003  08. MESLEK GRUBU  14/02/2014 - 41

25 002185  FADLI KIZIL  002  07. MESLEK GRUBU  17/02/2014 - 42

26 002186  KADIR KARACA KARACA INSAAT MARKET  002  06. MESLEK GRUBU  27/02/2014 - 43

27 002187  MERYEM DEMIR  003 08. MESLEK GRUBU  27/02/2014 - 43

28 002188  DAVUT METIN 003  06. MESLEK GRUBU 03/03/2014 - 44

29 002189 SERKAN ATIK  003  01. MESLEK GRUBU 04/03/2014 - 44

30 002190  ÜNSAL ELLIK  002  02. MESLEK GRUBU 06/03/2014 - 44

31 002191 SEMA GÜLNAR  003  08. MESLEK GRUBU  14/03/2014 - 45

32 002192 SU AKARYAKIT LPG ENERJI GIDA INSAAT NAKLIYE SAN. VE TİC. LTD.  FEV 09. MESLEK GRUBU 18/03/2014 - 46

33 002193  DOSAMIN MADENCILIK INSAAT NAKLIYE TICARET VE SAN. LTD. ŞTİ FEV  07. MESLEK GRUBU  20/03/2014 - 46

34 002194 HCC MADEN MAKINA ARITMA ENERJI NAKLIYAT SAN. VE TİC. LTD. FEV  05. MESLEK GRUBU  24/03/2014 - 47

35 002195  VAKKAS AKYÜZ  003  01. MESLEK GRUBU  01/04/2014 - 48

36 002196  AKARAÇ TURIZM - PETROL - GIDA - TARIMÜRÜNLERI - HAYVANCILIK SAN. FEV  03. MESLEK GRUBU 01/04/2014 - 48

37 002197 HASIBE AYDIN  003  05. MESLEK GRUBU 03/04/2014 - 48

38 002198 ATLAS MINERAL SANAYI VE TICARET LIMITEDSIRKETI FEV  07. MESLEK GRUBU  04/04/2014 - 48

39 002199  ARTIBES YAPI MALZEMELERI MIMARLIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. FEV 04. MESLEK GRUBU  04/04/2014 - 48

40 002200  REFMAK SERAMIK MAKINA INSAAT SANAYI VE TİC. LTD. ŞTİ. FEV  06. MESLEK GRUBU  08/04/2014 - 49

41 002201  BASKENT METRO TURIZM SEYAHAT VE TASIMACILIK LTD. ŞTİ. BOZÜYÜK FEV 03. MESLEK GRUBU  09/04/2014 - 49

42 02202 1 IDEAL SIGORTA ARACILIK HIZMETLERI LTD. ŞTİ.  BOZÜYÜK ŞUBESİ FEV  05. MESLEK GRUBU  11/04/2014 - 49

43 002203  BEYLER HALICILIK VE EV GEREÇLERI VE TİC. LTD. ŞTİ. BOZÜYÜK  1FEV  02. MESLEK GRUBU  11/04/2014 - 49

44 002204  BEYLER HALICILIK VE EV GEREÇLERI SANAYI VE TİC. LTD. ŞTİ. BOZÜYÜK  2FEV  02. MESLEK GRUBU  11/04/2014 - 49

45 002205  EKYS INSAAT TAAHHÜT SANAYI VE TICARETLIMITED SIRKETI FEV  06. MESLEK GRUBU  14/04/2014 - 50

46 002206  MURAT ÇETIN  003  03. MESLEK GRUBU  14/04/2014 - 50

47 002207  SIMPAS SIGORTA ARACILIK HIZMETLERI LTD. ŞTİ. BOZÜYÜK ŞUBESİ FEV  05. MESLEK GRUBU  16/04/2014 - 50

48 002208  SAZIMET TEKE  003  08. MESLEK GRUBU  17/04/2014 - 50

49 002209  MUSTAFA KATRANCI  002  06. MESLEK GRUBU  29/04/2014 - 52

50 002210  LIDYA SERAMIK YAPI ÜRÜNLERI VE İNŞAAT VE TİC. LTD. ŞTİ. BOZÜYÜK  FEV  07. MESLEK GRUBU  30/04/2014 - 52

Sıra No Üye Sicil Nosu Ünvanı Derece Kayıt Olduğu Meslek Grubu Kayıt Olduğu Alt Meslek Grubu Kayıt Tarihi-No
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No Vergi No Ünvanı Matrah

1 013 048 1587 EMİNE AKAR 273,427.93 TL

2 159 000 8662 İHSAN BAYSAL 237,538.67 TL

3 837 008 8515 NİLGÜN TEMEL 210,399.62 TL

4 442 003 1342 CELAL GÜRCAN 192,820.58 TL

5 662 021 4713 NECMİ ÖZ 184,217.51 TL

6 497 000 1006 HALİT KANSU 182,072.23 TL

7 866 002 0443 MEHMET DOĞAN Tunç 167,450.41 TL

8 333 000 7536 HÜSEYİN ELMAS 164,980.27 TL

9 133 001 3438 MEHMET KEMAL BAKKALCIOĞLU 164,863.09 TL

10 775 014 3185 TAMER SORGUN 162,851.39 TL

11 314 013 5863 ŞABAN DUMAN 139,236.80 TL

12 038 002 1316 RECAİ AKSU 133,836.35 TL

13 814 013 0597 HASAN ÖZKAN ŞİŞMAN 128,629.31 TL

14 133 015 0203 ALİ UYGAR BAKKALCIOĞLU 124,659.52 TL

15 945 035 0156 VİLDAN YAZICI 124,342.18 TL

16 944 000 2833 GÜNNARİYE YAZAR 121,211.65 TL

17 451 000 8085 ŞAHİN GÜVEN 118,707.41 TL

18 132 012 5163 NÜSAMETTİN BAKIR 116,976.61 TL

19 047 004 5872 HALİL ALAGÖZ 116,081.94 TL

20 836 008 9541 RAHMİ TEKSOY 112,667.49 TL

21 577 000 6260 MEVLÜT ALİ KONYA 112,321.43 TL

22 564 016 4982 ŞENGÜL IRMAK 109,292.43 TL

23 038 025 7253 OKTAY AKSU 109,099.77 TL

24 495 046 9813 YUNUS EMRE KANBİR 107,515.04 TL

25 743 032 9481 NURTEN SANCAR 106,231.07 TL

26 554 025 5941 YAĞIZ KILIÇCIOĞLU 104,386.33 TL

27 892 002 6443 NADİR UNCU 103,608.06 TL

28 510 029 1283 MEHMET KARAGÖZ 99,315.95 TL

29 160 019 9450 ABDULLAH BEGEÇARSLAN 97,223.82 TL

30 961 049 8427 ENGİN YILDIZ 95,694.95 TL

31 961 049 8435 EMRE YILDIZ 95,344.53 TL

32 527 012 5399 HALİT KASAP 89,588.61 TL

33 582 026 7256 BURHAN KÖK 89,575.88 TL

34 590 020 3495 EMEL KUDAY 89,496.01 TL

35 127 022 1897 AYNUR AZAR 88,220.33 TL

36 094 011 9455 SERDAR ATAK 87,886.00 TL

37 869 041 8993 SABRİ TURAN 86,663.92 TL

38 295 018 7462 EROL DIRAZOĞLU 86,663.92 TL

39 240 002 3714 YILDIRIM Çelik 85,624.97 TL

40 171 000 7747 HASAN BİLEN 84,592.89 TL

41 333 014 9228 FİGEN AKSU 84,529.58 TL

42 276 001 2161 HÜSEYİN DEMİR 84,529.58 TL

43 529 008 3913 ALİ KAVASOĞLU 82,626.76 TL

44 052 030 6218 ARZU AYDIN 81,773.39 TL

45 681 008 5270 TÜLAY ÖZDEMİR 80,673.72 TL

46 445 002 0311 SAVAŞ GÜRKAYMAK 80,509.30 TL

47 730 027 1621 NAZMİYE PİLİÇ 77,170.91 TL

48 528 004 5024 KADİR KATIRANCI 77,093.57 TL

49 389 004 6250 SALİH GAZOZCU 75,857.89 TL

50 536 039 5882 ŞÜKRÜ KAYALI 74,448.66 TL

2014 YILI GELİR VERGİSİ REKORTMENLERİ
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2014 YILI GELİR VERGİSİ REKORTMENLERİ
No Vergi No Ünvanı Matrah

51 313 057 5092 SEMRA DUĞAN 74,188.54 TL

52 240 007 9662 MELEK ÇelikBAŞ 73,690.03 TL

53 700 021 5527 NURAN ÖZKÖK 73,477.38 TL

54 611 000 4140 ABDULLAH MAKİNECİ 72,653.90 TL

55 282 015 0874 NAZMİ DEMİROĞLU 71,565.43 TL

56 273 014 0220 BURHAN DELİBAŞ 71,332.14 TL

57 196 049 7214 DURSUN CAN 71,292.74 TL

58 289 028 8879 ZEKİ DEMİRÖZ 69,255.73 TL

59 789 011 6211 NECMETTİN ŞAHAN 69,075.38 TL

60 157 007 1270 FATİH BAYRAM 68,618.22 TL

61 271 025 0012 BEKİR TAHİR DEBRE 68,607.41 TL

62 939 019 0851 SELİM YAŞA 66,918.20 TL

63 802 036 2599 İRFAN ŞEN 66,495.23 TL

64 271 014 9616 NÜSRET DERE 66,045.18 TL

65 791 000 0815 CEMİL ŞAHİN 65,610.18 TL

66 713 002 1125 MUSTAFA Öztürk 64,222.02 TL

67 721 008 2008 HAYRETTİN PAMIK 63,300.56 TL

68 029 004 3938 DOĞAN  AKKAYA 63,039.98 TL

69 866 027 1370 MURAT Tunç 59,808.95 TL

70 220 015 1957 OSMAN ÇAKAR 59,343.14 TL

71 964 003 7173 SEYFETTİN YILDIZ 57,526.76 TL

72 327 010 8675 CEMAL EKER 57,199.07 TL

73 923 001 9905 AHMET MESUT VARLIK 57,153.72 TL

74 967 007 5029 ALİ YILMAZ 56,208.02 TL

75 976 037 6543 ŞADİYE KARUK 55,915.27 TL

76 124 012 1938 BAHADIR AYTAŞ 55,894.40 TL

77 526 040 0360 HAKAN KARUK 55,857.87 TL

78 989 010 9052 YAKUP YÜCE 55,769.03 TL

79 231 019 7571 ERCÜMENT ÇATIRLAR 55,255.58 TL

80 309 019 0919 EMRE DOĞRUYOL 54,437.17 TL

81 220 060 5932 AYNUR ÇAKAR 53,206.38 TL

82 995 036 9968 NEDİM YÜRÜK 51,646.92 TL

83 001 060 9857 METİN ABALAY 51,117.84 TL

84 009 001 3275 ERTUĞRUL AGAOĞLU 50,323.47 TL

85 208 033 3354 MURAT CEYLAN 50,319.82 TL

86 560 043 6829 YILDA CEYHAN 49,169.59 TL

87 923 005 7722 MEHMET VARLIK 48,648.79 TL

88 302 039 4045 BAYRAM DOĞAN 47,936.89 TL

89 808 001 8575 OSMAN ŞENOL 47,904.53 TL

90 271 013 6687 ALİ DAVULCU 47,772.41 TL

91 745 019 6339 ERKAN SARAL 47,686.23 TL

92 876 007 0045 İSMAİL TÜRK 47,672.13 TL

93 498 005 4492 NECMİ KAPLAN 46,008.79 TL

94 775 002 7859 ZEKİ SOYALTIN 45,814.07 TL

95 252 002 1797 İSMAİL ÇIRAK 45,274.24 TL

96 498 001 5276 BETÜL KAPLAN 44,965.95 TL

97 280 002 4791 ORHAN DEMİRBAŞ 44,554.45 TL

98 141 006 0424 MEHMET BARAN 44,519.23 TL

99 249 003 0588 MEHMET ÇIBIK 44,504.97 TL

100 133 001 3381 GÜLSEREN BAKKALCIOĞLU 44,352.77 TL

TICARET VE SANAYI ODASI
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BOZÜYÜK İLÇESİ 2014 VERGİLENDİRME DÖNEMİ KURUMLAR VERGİSİ REKORTMENLERİ
MÜKELLEFİN BEYANNAME  BİLGİLERİ

No Vergi No Ünvanı Matrah

1 3700036276  ERSOY METAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1,944,668.05 TL

2 8750354734  TÜREVMAK MAKİNE ELEKTRİK DOĞALGAZ ISI SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1,291,392.05 TL

3 1310048336  ŞEKER PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 1,178,122.60 TL

4 7630010086  SERANO DEKOR SERAMİK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 1,072,625.70 TL

5 1660192068  BERM-MAK MÜHENDİSLİK MAKİNA İMALAT İNŞAAT GIDA TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1,070,892.49 TL

6 7710307553  SİPAHİOĞLU NAKLİYAT TAAHHÜT TURİZM OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1,056,992.07 TL

7 8750025525  TÜRE KARDEŞLER İŞ MAKİNALARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 1,038,733.09 TL

8 2030295234  KMS MAKİNA VE Çelik SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 1,036,101.79 TL

9 0130482073  AKAR NAKLİYE TAAHHÜT VE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 934,515.08 TL

10 7700062029  SİMPA SİGARA MEŞRUBAT PAZARLAMA VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 725,902.57 TL

11 6680398667  ÖZBÜLBÜL AKARYAKIT GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 725,902.57 TL

12 9450087120  YAZICILAR MÜHENDİSLİK İNŞAAT ISI SİSTEMLERİ VE DOĞALGAZ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 706,674.35 TL

13 1320455834  Bakıcı KÖMÜR İNŞAAT GIDA VE DAY. TÜK. MALZ. TEKSTİL MOBİLYA NAKLİYE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 685,060.71 TL

14 7760361568  SOYLU YALITIM TAAHHÜT MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 600,367.40 TL

15 7020395960  ÖZMARMARA HAFRİYAT NAKLİYE İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 591,212.05 TL

16 7610420047  SENA METAL AMBALAJ İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 560,284.29 TL

17 0740050082  ARI HAFRİYAT NAKLİYAT İNŞAAT MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 542,006.44 TL

18 1860076419  BOZÜYÜK KAÇAR İNŞAAT NAKLİYE TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 501,213.75 TL

19 4560456750  HANBEY MAKİNA PETROL ÜRÜNLERİ ULAŞTIRMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 454,221.37 TL

20 1700293287  BİLECİK ŞEKERCİLER ARAÇ MUAYENE İSTASYONLARI İŞLETİM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 448,276.14 TL

21 1390310082  BALMAR DAYANIKLI TÜKETİM GIDA İNŞAAT TEKSTİL NAKLİYAT KÖMÜR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 425,983.67 TL

22 7350072456  S.S.BOZÜYÜK MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ 414,754.25 TL

23 6210478831  MİRAY HAFRİYAT LOJİSTİK İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 406,970.68 TL

24 1080419664  Ayaz TEKNİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 403,856.04 TL

25 1670350201  ÇAĞLAR KONUT İZOLASYON İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 355,053.78 TL

26 9980088988  ZİRVE MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 325,588.73 TL

27 2920608525  DENİZER SERAMİK MAKİNE ELEKTRİK İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 317,203.98 TL

28 8010058022  SARAYCIK PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 311,548.14 TL

29 1780707484  BKC KÖMÜR NAKLİYE İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 291,628.09 TL

30 8010046390  ŞEKERCİLER İNŞAAT-TAŞIMACILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 269,245.30 TL

31 7300364055  PLATİNUM METAL MOZAİK İNŞAAT VE MALZEMELERİ TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 269,188.59 TL

32 9960367784  YZC İNŞAAT TAAHHÜT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 252,324.04 TL

33 7760361519  SOYLULAR MÜHENDİSLİK HARİTA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 251,525.86 TL

34 4420171377  GÜRCANLAR BESİ ÜRÜNLERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 235,432.56 TL

35 3250484596  EGM MAKİNA NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 233,762.18 TL

36 6710065606  AYTAÇ İNŞAAT,AKARYAKIT,TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 231,286.85 TL

37 7720512304 SNT TOPRAK ÜRÜN. İŞ. MAK. GIDA.DANIŞ. 219,861.40 TL

38 5240589665  KARO GRUP YAPI TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 212,781.02 TL

39 7290009915  PETEK İNŞAAT MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 210,786.67 TL

40 3300453048  EL-MAK OTOMASYON İNŞAAT MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 208,458.71 TL

41 1330364623  BAKMERSAN MADENCİLİK NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 207,365.31 TL

42 8010085488 ŞEKERCİLER  SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 201,842.85 TL

43 6550375687  ÖN-ER PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 197,264.23 TL

44 3410262410 ERCANLAR TEMİZLİK TAAHHÜT İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 194,875.10 TL

45 3250101795  EGE NAKLİYE-HAFRİYAT-İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 194,474.15 TL

46 6190442622  ARYAP PETROL GIDA İNŞAAT MÜTEAHHİTLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 191,036.23 TL

47 8700348874  TURGUTLAR DOĞALGAZ TESİSAT İNŞAAT MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 181,043.04 TL

48 8280030318  TAŞKIN OTELCİLİK TURİZM İNŞAAT VE GIDA SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 175,533.10 TL

49 4630493351  HM AYDEMİR ZİRAİ ÜRÜNLER HAYVANCILIK NAKLİYE MAHRUKAT İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 169,827.66 TL

50 0070580285  ADF SERAMİK MAKİNA VE YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 169,394.73 TL
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BOZÜYÜK İLÇESİ 2014 VERGİLENDİRME DÖNEMİ KURUMLAR VERGİSİ REKORTMENLERİ
MÜKELLEFİN BEYANNAME  BİLGİLERİ

No Vergi No Ünvanı Matrah

51 2060669567  CENTAY MADENCİLİK NAKLİYE İNŞAAT HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 167,589.93 TL

52 1860037486  TORUNLAR DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA OTOMOTİV VE NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 154,855.18 TL

53 7720654455  SLN ORGANİZASYON HAFRİYAT İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 148,776.88 TL

54 0680564551  ALVE İNŞAAT-İNŞAAT MALZEMELERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 140,273.10 TL

55 9040328521  ÜÇEL SERAMİK KUTU AMBALAJ PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 135,169.26 TL

56 7080338112  ÖZTURANLAR YAPI MÜHENDİSLİK İNŞAAT NAKLİYE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 134,567.32 TL

57 8340089072  Tekeli GIDA, İHTİYAÇ VE DAYANIKLI TÜKETİM MALZEMELERİ OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 134,565.21 TL

58 1860662029  BOZÜYÜK METAL GERİ DÖNÜŞÜM MAKİNE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 131,288.82 TL

59 9920368093  YÜKSEKKAYA AKARYAKIT NAKLİYAT İNŞAAT TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 128,121.24 TL

60 5880536899  KÖSE ARAÇÜSTÜ EKİPMANLARI OTOMOTİV MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 123,795.79 TL

61 1860037495  BOZÜYÜK GAZ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 118,602.48 TL

62 5820057546  Köftecioğlu DAYANIKLI TÜKETİM MALZEMELERİ,İNŞAAT,TURİZM SAN.VE TİC.ANONİM ŞİRKETİ 114,675.17 TL

63 7340579573  REEL SİSTEM ELEKTRİK OTOMASYON MAKİNA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 113,478.54 TL

64 4710296978  İLHAMİ GÜVEN İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 110,873.50 TL

65 9120034002  ÜNAL NAKLİYECİLİK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 108,286.70 TL

66 6040016651  TERZİLER GAZ-GIDA-NAKLİYE DAYANIKLI TÜKETİM MADDELERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 106,869.67 TL

67 1620388210  BEKTAŞLAR NAKLİYAT TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 106,867.56 TL

68 6200458074  METİN KURT MET İNŞAAT MÜHENDİSLİK YAPI MALZEMELERİ İZOLASYON SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 101,998.60 TL

69 0480533848  ALASAY ŞANS OYUNLARI GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 96,468.49 TL

70 6360044708  OĞUZLAR TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 92,423.63 TL

71 1860067909  ÇÖZÜM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 89,370.53 TL

72 0070088085  ADA HALI DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI,TEKSTİL,GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 88,127.11 TL

73 1860037726  BOZVİT BOZÜYÜK VİTRİFİYE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 87,447.64 TL

74 7810112086  S.S.2 NOLU ÖZ BOZÜYÜK SEYAHAT MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ 83,691.39 TL

75 7070303629  ÖZTEKİN GRUP İNŞAAT LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 81,879.13 TL

76 1400341824  BALTACI KİMYASAL MADDE VE MADENİ YAĞ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 81,874.67 TL

77 5070071870  Karaçalı OTELCİLİK TURİZM İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 81,769.06 TL

78 6080076155  Levent KARDEŞLER ELEKTRİK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 78,385.14 TL

79 8620258437  TUNCA DEMİR Çelik MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 4 EYLÜL ŞUBESİ 77,430.38 TL

80 5880064366  KÖSEMEN PLASTİK METAL PROFİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 76,461.56 TL

81 1670547579  BEY AS ASANSÖR MÜHENDİSLİK İNŞAAT TAAHHÜT HİZMETLERİ SANAYİ ve TİCARET LİMİTED SİRKETİ 75,369.59 TL

82 7340108108  REİS İNŞAAT MÜHENDİSLİK NAKLİYAT TARIM VE TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 75,083.30 TL

83 5730338612 KOÇALI GERİ DÖNÜŞÜM  LOJİSTİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 75,336.20 TL

84 7030334369  ÖZMENLER ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ OTOMOTİV İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 71,936.06 TL

85 7080010990  ÖZTEZCAN PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 69,927.38 TL

86 6120213794  MAS TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 68,676.45 TL

87 4330041556  GÜNERLER GIDA SANAYİİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 68,225.00 TL

88 0620242298  ALTINEL MÜTEAHHİTLİK TRAFİK MÜŞAVİRLİĞİ MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 64,179.13 TL

89 3240020739  ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SAN VE TİC AŞ ARTEMA ARMATÜR GRUBU BOZÜYÜK TESİSLERİ 62,924.92 TL

90 6080058034  EMKA DEMİR-HIRDAVAT YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 62,836.27 TL

91 4630133809  HİLAL TEKSTİL İNŞAAT GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 60,823.18 TL

92 1950253153  BY YAĞMUR TURİZM NAKLİYE OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 59,845.31 TL

93 2400183244  Çelik İNŞAAT-İNŞAAT MALZEMELERİ GIDA VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 59,045.97 TL

94 1860070883  BOZOK İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ 56,953.44 TL

95 6890485529  ÖZER KARDEŞLER GİYİM İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 56,683.69 TL

96 1860037084  BOZÜYÜK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 55,821.05 TL

97 6620793395  ÖZ GERİ DÖNÜŞÜM NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 54,601.27 TL

98 9420559268  ÖZCAN MİMARLIK TASARIM MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 52,647.45 TL

99 7650753015  SEVGİLİ SÜT ÜRÜNLERİ GIDA,TARIM,HAYVANCILIK PAZARLAMA VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 47,242.08 TL

100 6200505462  METİN DİNAR GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 46,922.13 TL
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